
Neuroscince center センター⾧

Alzheimer Seminar in 埼玉

所沢市日吉4-2所沢サンプラザ3F(所沢駅西口徒歩2分)

浩樹
埼玉医科大学国際医療センター 副院⾧ 脳卒中センター⾧

浩樹
埼玉医科大学国際医療センター 副院⾧ 脳卒中センター⾧

講演会へのアクセス
はこちらから

講演会へのアクセス
はこちらから

当日は、ご施設名、ご芳名の入力をお願い申し上げます。
ご入力いただいたご施設名、ご芳名は医薬品および医学薬学に関する情報提供のため利用させていただくことがございます。
何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

主催:日本イーライリリー株式会社
お問い合わせ先:日本イーライリリー株式会社




